
Senioren-Turnier 9 Loch - 14.07.2016
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 9 Löcher
Handicap-wirksames internes Wettspiel; Handicap-Grenze: 54.0

Rheinfelden 2016 Herren: gelb Par: 68 Slope: 123 Course: 65.8
Damen: rot Par: 68 Slope: 112 Course: 66.2

Pufferzone Klasse 2 bis 11.4: (35-36)
Pufferzone Klasse 3 bis 18.4: (35-36)

Stand: 14.07.16, 12:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Lutz, Helmut Rheinfelden   9.0/ 8  14  18  36

2 Duttwiler, Franz Rheinfelden   7.9/ 6  13  16  34/8.0
* Krattiger, Alfred Rheinfelden  15.4/15  13  21  39/14.5
4 Ley, Franz Rheinfelden  15.3/14  12  19  37/15.0
5 Boutellier, Werner Rheinfelden  11.1/10  11  16  34/11.2
* Fontana, Hanspeter Rheinfelden  12.2/11  11  17  35
7 Ramisberger, Peter Rheinfelden  13.7/13  10  16  34/13.8
8 Füchter, Andy Rheinfelden  19.5/19   8  17  35
* Buset, Björn Rheinfelden  12.0/11   8  13  31/12.1
* Suter, Martin Drei Thermen GR  12.9/12   8  14  32

11 Lanz, Werner Rheinfelden  19.8/19   7  16  34
* Börlin, Hans-Ulrich Rheinfelden  20.3/20   7  14  32

13 De Paola, Domenico Rheinfelden  20.5/20   6  15  33
14 Wyttenbach, Kurt Rheinfelden    37/37   5  17  35
* Hahn, Marcel Rheinfelden  32.7/33   5  16  34

16 Wagner, Hans Peter Rheinfelden    38/37   4  19  38/36.0
* Müller, Paul Rheinfelden  21.9/22   4  12  30

18 Matteucci, Hermann Rheinfelden  28.2/28   2  11  29
* Krentel, Rolf Rheinfelden  29.5/30   2  14  32

20 Salathe, Hans Rheinfelden  32.1/33   1  10  28
* Bürki, Rolf Rheinfelden  34.1/35   1  10  28

22 Veith, Erwin Rheinfelden  29.1/29   0  13  31
** Erni, Max Rheinfelden    37/37   0   9  27

Netto
1 1 Krattiger, Alfred Rheinfelden  15.4/15  13  21  39/14.5
2 2 Ley, Franz Rheinfelden  15.3/14  12  19  37/15.0
3 * Wagner, Hans Peter Rheinfelden    38/37   4  19  38/36.0

4 Lutz, Helmut Rheinfelden   9.0/ 8  14  18  36
5 Wyttenbach, Kurt Rheinfelden    37/37   5  17  35
* Füchter, Andy Rheinfelden  19.5/19   8  17  35
* Fontana, Hanspeter Rheinfelden  12.2/11  11  17  35
8 Boutellier, Werner Rheinfelden  11.1/10  11  16  34/11.2
* Duttwiler, Franz Rheinfelden   7.9/ 6  13  16  34/8.0
* Hahn, Marcel Rheinfelden  32.7/33   5  16  34
* Lanz, Werner Rheinfelden  19.8/19   7  16  34
* Ramisberger, Peter Rheinfelden  13.7/13  10  16  34/13.8

13 De Paola, Domenico Rheinfelden  20.5/20   6  15  33
14 Krentel, Rolf Rheinfelden  29.5/30   2  14  32
* Suter, Martin Drei Thermen GR  12.9/12   8  14  32
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* Börlin, Hans-Ulrich Rheinfelden  20.3/20   7  14  32
17 Veith, Erwin Rheinfelden  29.1/29   0  13  31
** Buset, Björn Rheinfelden  12.0/11   8  13  31/12.1

19 Müller, Paul Rheinfelden  21.9/22   4  12  30
20 Matteucci, Hermann Rheinfelden  28.2/28   2  11  29
21 Salathe, Hans Rheinfelden  32.1/33   1  10  28
* Bürki, Rolf Rheinfelden  34.1/35   1  10  28

23 Erni, Max Rheinfelden    37/37   0   9  27

Nearest-to-the-Pin
1 Hahn, Marcel Rheinfelden  32.7/33 4.02m  34

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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